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Designacién.

Descripcidn.

Ventajas.

DIN 5254 B

Ficha técnica del producto
18.10.2024

Alicates para anillos «Seeger»

exteriores

6546

Num. art. 65466001

GTIN 4018754037896

Modelo 6546 6 001
SICHERUNGSRINGZANGE
POLIERT A 01

Pinza de anillo de seguridad para anillos exteriores Tam. A01 f.

e DINb5254B

» bocas acodadas a 90°
e con forma maciza

e forjados en estampa
* puntas de precision

» con muelle de recuperacion (muelle de precisidn resistente al desgaste)

Atributos técnicos.

Anchura mm (b)
DIN
Tam.

Tiradores

Cabeza
Longitud mm (L)

Didmetro de la punta
[mm]

57 mm
DIN 5254 B
AO1

Revestimiento de plastico
con superficie
redondeada

pulido
125 mm

0,9 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

130

57

23

131

57

23

0.171741 dm3
65466001
0,110

0,000

0,004
4018754037896



Ficha técnica del producto
18.10.2024

Pais de origen GERMANY

Regidn de origen Thiiringen
RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 82032000
Norma de embalaje 1
Peso 105¢
Variantes.
Nam. art. NGm. de modelo (ERP) Designacién GTIN
6546 6 041 Pinza de anillo de seguridad para
65466041 SICHERUNGSRINGZANGE anillos exteriores Ta?n AL fp 4018754037933
POLIERT A 41 ' )
6546 6 001 Pinza de anillo de seguridad para
65466001 SICHERUNGSRINGZANGE anillos exteriores Ta?n AO1 fp 4018754037896
POLIERT A 01 ' ’
6546 6 011 Pinza de anillo de seguridad para
65466011 SICHERUNGSRINGZANGE anillos exteriores Tagw A11 fp 4018754037902
POLIERT A 11 ' )
6546 6 021 Pinza de anillo de seguridad para
65466021 SICHERUNGSRINGZANGE anillos exteriores Ta?n A21 fp 4018754037919
POLIERT A 21 ‘ )
6546 6 031 Pinza de anillo de seguridad para
65466031 SICHERUNGSRINGZANGE ~ ~ 7% 52 271 ° 72 Tai 3 fp 4018754037926
POLIERT A 31 ' )
Cddigo GTIN.

4”01 8754“037896”
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