



# Alicates para anillos «Seeger» exteriores

6546

Núm. art. 65466001

GTIN **4018754037896** 

Modelo **6546 6 001** 

**SICHERUNGSRINGZANGE** 

**POLIERT A 01** 

**Designación.** Pinza de anillo de seguridad para anillos exteriores Tam. A01 f.

Descripción. • DIN 5254 B

bocas acodadas a 90°

con forma maciza

- forjados en estampa
- puntas de precisión
- con muelle de recuperación (muelle de precisión resistente al desgaste)

## Ventajas.

DIN 5254 B

#### Atributos técnicos.

Anchura mm (b)	57 mm
DIN	DIN 5254 B
Tam.	A01
Tiradores	Revestimiento de plástico con superficie redondeada
Cabeza	pulido
Longitud mm (L)	125 mm
Diámetro de la punta [mm]	0,9 mm

#### Datos logísticos.

Profundidad mm (IFS)	130
Anchura mm (IFS)	57
Altura mm (IFS)	23
Longitud (empaquetada, mm)	131
Anchura (empaquetada, mm)	57
Altura en pulgadas	23
Volumen (envasado, dm3)	0.171741 dm3
Núm. art.	65466001
Peso (bruto, kg)	0,110
Peso PAP (kg)	0,000
Peso PVC (kg)	0,004
GTIN	4018754037896

País de origen	GERMANY	
Región de origen	Thüringen	
RAEE/Ley eléctrica	nicht ear-pflichtig	
Arancel de aduanas núm.	82032000	
Norma de embalaje	1	
Peso	105 g	

### Variantes.

Núm. art.	Núm. de modelo (ERP)	Designación	GTIN
65466041	6546 6 041 SICHERUNGSRINGZANGE POLIERT A 41	Pinza de anillo de seguridad para anillos exteriores Tam. A41 f.	4018754037933
65466001	6546 6 001 SICHERUNGSRINGZANGE POLIERT A 01	Pinza de anillo de seguridad para anillos exteriores Tam. A01 f.	4018754037896
65466011	6546 6 011 SICHERUNGSRINGZANGE POLIERT A 11	Pinza de anillo de seguridad para anillos exteriores Tam. A11 f.	4018754037902
65466021	6546 6 021 SICHERUNGSRINGZANGE POLIERT A 21	Pinza de anillo de seguridad para anillos exteriores Tam. A21 f.	4018754037919
65466031	6546 6 031 SICHERUNGSRINGZANGE POLIERT A 31	Pinza de anillo de seguridad para anillos exteriores Tam. A31 f.	4018754037926

# Código GTIN.

